
dodatek č.l ke SMLOUVĚ O NÁJMU ze dne 4.10.2018
který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smluvní strany

statutární město Olomouc
IČ: 00299308, DIČ: CZ 00299308, Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc
zastoupené náměstkyní primátora Mgr. Markétou Záleskou (dále jen jako „pronajímatel'4)
a
SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s.
IČ: 00534013, DIČ: CZ00534013, Legionářská 1165/12, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 
zastoupená předsedou výboru spolku Ing. Jaromírem Gajdou a 1. místopředsedou výboru spolku 
Ing. Jiřím Ficnerem (dále jen jako „nájemce44)

takto:

ČI. VIII. se mění tak, že se účinnost smlouvy' posouvá z 1.1.2019 na 1.2.2019,

Pokud je ve smlouvě uvedeno datum 1.1.2019, mění se s ohledem na posun účinnosti 
smlouvy na 1.2.2019.

Pokud je ve smlouvě uvedeno datum 31.12.2018, mění se s ohledem na posun účinnosti 
smlouvy na 31.1.2019.

Statutární město Olomouc jako pronajímatel prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku bylo 
schváleno Radou města najednání dne 17.12.2018 a bude řádně uveřejněn v registru smluv.

Dodatek se pořizuje v 5 vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní stranu a 1 vyhotovení 
bude uloženo do spisu ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘE KONEČNÝ s.r.o. se sídlem Olomouc, 
Na Střelnici 1212/39.

Ing. Jaromír Gajda 
předseda výboru spolku náměstek primátora 

za statutární město Olomouc

Ing. Jiří Ficner, 1 .místopředseda
výboru spolku SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s.


